ID 6.170]

¹ presbiter nec BeCaEaMgTc; clericus nec Vo; om. Pf

² laicus Vo. nec laicus add. Pf, om. BeCaEaMgOaTc

³ -ones CaPfMg; -onem Tc

⁴ -to CaMgTc; -tu Pf

⁵ suo epis. Be

⁶ in mg. AdBeCaMgPfTc, in text after Aug. EaVo; om. MqPtTbVp

⁷ Ex dictis *BeCaPfTc; om. Ea; Ex decretis Tb

⁸ sua par. *CaMgPfTb; par. sua Tc

⁹ ad *Mg; in CaPfTbTc

¹⁰ ad limina CaMgPfTc; in limino Tb

¹¹ sue eccl. *CaMgTc; eccl. sue PfTb

¹² causa *CaPfTbTc; cura Mg

¹³ huiusmodi *EaOaPfTc; huiuscemodi BeCaEa²MgTb

¹⁴ aut ord. (orditiario Ea) aut CaEaMgPfTbTc; om. Brant

¹⁵ demandandum Brant; est add. Tb, om. *BeCaEaMgPfTc

¹⁶ aut CaPfTbTc; vel Mg

¹⁷ -endi *CaMgPfTc; -andi Tb

72

[*Quid faciendum sit de presbiteris et diaconibus sua loca relinquentibus et ad alia¹ se transferentibus*]². *Ex concilio Arelatensi³, cap. ii*

De presbiteris aut⁴ diaconibus qui⁵ solent dimittere loca sua in quibus ordinati sunt, et ad alia loca se⁶ transferunt, placuit ut isdem⁷ locis⁸ ministrent, quod si derelictis locis suis ad alium se locum⁹ transferre voluerint, deponantur.

ID 6.172]

¹ alia BeCaEaPfTc; aliam Mg

² in mg. AdBeCaMgPfTc, in text Ea(no insc.)Vo; om. OaMqPtTbVp

³ Arel. *CaCbMgPfTb; Areticensi Ad; Aurelianensi Tc

⁴ aut *CaMgTb; et PfTc

⁵ qui *MgPfTbTc; que Ca

⁶ loca se *CaPfTbTc; se loca Mg

⁷ isdem CaLgOdOfPfTc(*obsc. corr.*)Vm; hisdem BeObOeTb; his in Brant

⁸ quibus pref. sunt *add.* Tc, *om.* CaEaLgMgObOdOeOfPfTbVmBrant

⁹ se loc. *CaMgPf; loc. se QeTbTc

73

[*Quod clericus non debeat conscribi simul¹ in ecclesiis duarum² civitatum*]³. *Ex concilio Chalcedonensi, cap. x⁴*

Non licere⁵ clericum in duarum civitatum conscribi simul ecclesiis sed in qua ab initio ordinatus est ministret, nec ad aliam confugiat quasi ad potioem ob inanis glorie cupiditatem. Hoc autem faciens revocari debet ad suam ecclesiam in qua primitus⁶ ordinatus est, et ibi tantummodo⁷ ministrare.

ID 6.173]

¹ simul CaEaMgTc; *om.* Pf. simul *before* consc. Be

² secundarum Vo

³ in mg. AdBeCaMgPfTc, in text Ea(no insc.)Vo(*adding* lxxiii); *om.* MqOaPtTb

⁴ x] xxxxi Vp

⁵ -ere *OaTb; -et AdBeCaEaEgMgPfTcVoVp

⁶ prim. *CaMgPfTb; primum Tc

⁷ tantummodo *CaMgPfPhQeTc; tantum Tb

74

[Ut presbiteri¹ non mutantur per diversa loca nisi cum magna discretione]². Ex concilio Arelatensi, cap. iii

Statutum est ut presbiteri sicut hactenus factum est indiscrete per diversa non mutantur loca³, nec ab episcopis nec a prelatiis, ne forte propter eorum absentiam et animarum pericula et ecclesiarum in quibus constituti⁴ sunt, negligantur officia.